UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 003/2023 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

O Coordenador dos Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR – Campus de Campo Mourão, Angelo Ricardo Marcotti, Portaria N. 002/2022-D, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de Julho de

2020,

TORNA PÚBLICO

o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação e cadastro reserva de estagiários(as)

Edital 001/2023 CPSE para a Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão,

conforme descrito:

Setor: Direção do Campus

Nome Entrevista Classificação

TCHAYKOVSKY VILELA SANTOS

6,7 1º

LUDMILA VITÓRIA SOARES

5,8 2ª

VIVIANE FIGUEIRA LEMES

5,0 3ª

LORENA AMORIM DE SOUZA

NÃO COMPARECEU -

LUANA DOURADO TORRES DA GAMA

NÃO COMPARECEU -

NICOLE MOREIRA GOMES

NÃO COMPARECEU -

RAUNY FABIAN DOS SANTOS

NÃO COMPARECEU -

THAMILE ALINE JACINTY DA SILVA

NÃO COMPARECEU -

WELLINGTON NUNES DO AMARAL

NÃO COMPARECEU -

Publique-se

Campo Mourão, 19 de Março de 2023

___________________________________

Angelo Ricardo Marcotti
Coordenador dos Processos para

Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.

Portaria N. 002/2022-D